1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 09  DE 2005

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 69/98 QUE “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULOS HONORÍFICOS, PREVISTA NA L.O.M.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - A Lei Complementar nº 69/98, datada de 08 de abril de 1998, passa a vigorar com as seguintes modificações:

Artigo 1º - A concessão de Título de Cidadão(a) Mogimiriano(a) e Cidadão(a) Emérito(a), previsto no parágrafo único, Artigo 1º incisos I e II da referida Lei Complementar, cuja proposta de Honraria, deverá ser acompanhada com prova residencial no Município pelo menos 30 anos, além de relevantes serviços prestados a comunidade.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2005.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]